

**Bilgaragen ApS**  
Dunsbjergvej 22, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 36 45 86 23

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-18



---

Per Møller Henningsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bilgaragen ApS  
Dunsbjergvej 22  
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 36 45 86 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Møller Henningsen  
Bjørn Witting

**Revision**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Nordea Erhverv, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været køb og salg af biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-730</b>	<b>137.381</b>
1 Personaleomkostninger	-1.938	-13.344
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.668</b>	<b>124.037</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-53.415	-8.409
<b>Resultat før skat</b>	<b>-56.083</b>	<b>115.628</b>
2 Skat af årets resultat	2.100	-33.528
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.983</b>	<b>82.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	35.000
Overføres til overført resultat	0	47.100
Disponeret fra overført resultat	-53.983	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.983</b>	<b>82.100</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Lager af salgsbiler	1.016.482	593.200
Varebeholdninger i alt	1.016.482	593.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.475	0
Udskudte skatteaktiver	2.100	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	11.089	53.568
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	48.170
Tilgodehavender i alt	223.664	101.738
Likvide beholdninger	19.300	26.001
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.259.446</b>	<b>720.939</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.259.446</b>	<b>720.939</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	18.647	72.630
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	35.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>268.647</b></u>	<u><b>357.630</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	970.235	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	307.699
	Selskabsskat	0	44.926
	Anden gæld	10.564	684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.799</u>	<u>363.309</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>990.799</b></u>	<u><b>363.309</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.259.446</b></u>	<u><b>720.939</b></u>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.938	13.344
	<u>1.938</u>	<u>13.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	33.528
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	0
	<u>-2.100</u>	<u>33.528</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	72.630	25.530
Årets overførte overskud eller underskud	-53.983	47.100
	<u>18.647</u>	<u>72.630</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	35.000	0
Udloddet udbytte	-35.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	35.000
	<u>0</u>	<u>35.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 970 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Lager af salgsbiler	1.034 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	208 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	0 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Sædvanlig sælgergaranti på solgte biler.